
Zápis z veřejného zasedání OZ  
ze dne  14. 11. 2002 

 
 
Přítomni: Fousek Radoslav, Máchal Karel, Janečková Eva, Ing. Horáková Miroslava, 

Drahoňovská Jaroslava, Machovská Alena 
Omluveni: Budín Čeněk 
Program jednání: 
1. Schválení programu 
2. Žádost o koupi pozemku – p. Kropáč, p. Kovařík, pí. Hájková, p. Slabý, p. Herzig, p. Dvořák, 

pí. Zpěváčková 
3. Žádost paní Rudolfové – vykácení dřevin 
4. Žádost o místo účetní 
5. Žádost o dotace na kanalizaci 
6. Žádost o schválení statutu obecní knihovny 
7. Provedení inventarizace speciálního materiálu CO 
8. Diskuze  
9. Usnesení a závěr 
  
  
  
Zastupitelé byli přítomni ve většinovém počtu. Omluven Budín Čeněk  Zastupitelstvo bylo schopno 
usnášení. 
  

add1)   Program byl schválen všemi hlasy  

add2)  - p. Kropáč – parcely č. 343 (část), p. č. 276, p. č. 1480 (část) – OZ jednoznačně 
zamítlo prodej této parcely, poněvadž pozemek je určený k výstavbě rodinného domu, 
stavební parcela 

- p. Kovařík – parcela č. 200 a 201 – OZ souhlasí pouze s pronájmem za řádné 
užívání pozemku v řádném stavu 

- pí. Hájková – parcela č. 474 – paní Hájková dodá výměru a zaměření parcely 

- p. Slabý – parcela č. 515 – OZ jednohlasně zamítlo, pro (nedoložené) nebezpečí 
propadení země 

- p. Herzig – OZ rozhodlo prodat p. Herzigovi parcely č. 343 (část), p. č. 276, p. 
č. 1480 (část) na výstavbu rodinného domu. 

- p. Dvořák – OZ žádost zamítla s tím, že mu budou nabídnuty jiné stavební 
pozemky 

- pí. Zpěváková – parcela zatím není, až po schválení územního plánu 

 

add3) Paní Rudolfová dodá vyjádření referátu životního prostředí Okr. úřadu Znojmo a 



zákres dřevin 

add4) Žádost o místo účetní si podala paní Vrbková a Skalníková. OZ schválilo žádost paní 
Vrbkové, na 6 hod. týdně. Při předávání v průběhu listopadu a prosince 2002 se 
provede i inventura. 

add5) Starostka zjistí firmy, které dělaly kanalizace v okolních vesnicích  

add6) OZ souhlasí se statutem místní obecní knihovny. 

add7) Inventarizace speciálního materiálu CO bude provedena 18. 11. 2002 pracovníky 
obecního úřadu 

add8) Diskuse 

- OZ projednalo dotace na akce pro místní občany. Shodlo se na konání Mikulášské 
nadílky, která se bude konat 7. prosince 2002 v 16 hod. na starém obecním úřadě. 
Sbor dobrovolných hasičů Havraníky zajistí občerstvení a zdobení stromku, zajistí 
Mikuláše a čerty. P. Horáková zajistí balíčky a nákup. Starostka zjistí počet dětí a 
udělá plakátky. 

add9) Starosta obce konstatoval, že usnesení bude vypracováno na základě zápisu. Všechny 
body které zastupitelstvo schválilo, jakož i jmenování, pověření a záležitost vzaté OZ 
na vědomí budou uvedeny v Usnesení č. 16/02. Starosta  dále poděkoval za účast a 
ukončil zasedání OZ.  

  
Bodové znění zapsal: Machovská Alena 
Přepsala: Drahoňovská Jaroslava – starostka obce 
V Havraníkách dne: 14. 11. 2002 
  
  
Podpis starosty: 
  
  
Podpis místostarosty: 
  
  
Podpis ověřovatele: 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



USNESENÍ OZ Č. 16/02 
ze dne 15. listopadu  2002 

 
 Zastupitelstvo obce Havraníky po projednání stanoveného programu: 

1. S c h v a l u j e 
- program jednání 

- prodej parcely č. 185, přislíbeno panu Herzigovi 

- určení paní Vrbkové na místo účetní na obecním úřadě v Havraníkách na 
pracovní úvazek 6 hodin týdně. 

- statut místní obecní knihovny v Havraníkách 

 

2. U r č u j e 
 

- starostku, aby zjistila, které firmy dělaly stavbu kanalizace v okolních 
vesnicích 

- starostku, aby vyrobila plakátky na akci „Mikulášská nadílka“ a zjistila 
počet děti do 15 let v obci 

- místostarostku, aby zajistila nákup a balíčky na „Mikulášskou nadílku“ 
- SDH Havraníky, aby zajistilo občerstvení a zdobení stromku na 

„Mikulášskou nadílku“ 
- pracovníky obecního úřadu k provedení inventarizace spec. materiálu CO 

 
3. Z a m í t á 

- žádost o odkoupení parcel č. 343 (část), p. č. 276, p. č. 1480 (část), p. č. 
200, 201 a 515. 

 
 

4. D o p o r u č u j e 
- paní Rudolfové, aby dodala vyjádření referátu živ. prostředí Okr. úřadu ve 

Znojmě a zákres dřevin 
- paní Hájkové, aby dodala výměru a zaměření parcely č. 474 
 
 
 

 ......................................................  .................................................................  
Ing. Horáková Miroslava – místostarosta Drahoňovská Jaroslava - starosta obce 

  
  
V Havraníkách, dne 15. listopadu 2002 
  
Zapsal:dle zápisu ze zasedání OZ 

Drahoňovská Jaroslava– starostka obce 


